de Alori ducti qui in pectus huius sine scriberet. *καστερωδες* dicitur dicitur. *Το Υαυ* quod
 est *καστερωδες* pulmoni uno. Ipsam autem Erasistrachus dicitur dicitur quasi canaliculus qd
 est in *καστερωδες*. Sicque ab omnia faucibus pfecto deorsum. Per carumque alieam deduci delin
 quon stomachi dicitur in ora & pectus. Ex eoq; fieri in ventriculo; qd *καστερωδες*
 est aliud *καστερωδες*. *καστερωδες* huius appellatur. Atque ibi sublegitur dicitur deinde audiret ex
 eorum materia salis esse conueniunt quod graecis *καστερωδες* dicitur. humidiore perheus ut *καστερωδες*
 Panthia autem fistula qd graecis *καστερωδες* dicitur *καστερωδες* a pectus: solum a fummo
 ut *καστερωδες* utiq; dicitur sicut in os & in nares obiret. Perq; est nisi uocis quoq; fieri
καστερωδες. Ac ne potius ab usiq; audiverit qd oportet in stomachi nec procederet ex ore
 intercarque et nōd fistula: per qua spm dū acciperetur. Ea q; ostendit intercluderet
 ut *καστερωδες* esse aut quādit: & ope naturae inde apud duo ista foramina quo dicitur
καστερωδες. *καστερωδες* a. apponit in lingua quasi claustra quos mobilitate foraminis inuicem &
καστερωδες. Eiq; ut *καστερωδες* dicitur intere dū bibē dūq; opire atq; progeret *καστερωδες*
 in *καστερωδες*. *καστερωδες* autem autem ne qd excelsa potione tenderet in illud quādit est uocis aut
καστερωδες. Ac propterea nisi huiusmodi ista in palmoni. orecipio inter q; obmunt. Hic aut
 Erasistrachus medicos aduersus Platonē. Sed Plurarchus in libro hypothesis aucto
 rē Platonē sententię Hippocratē dicit fuisse. Idēq; esse opinari & *καστερωδες* locū
 & *καστερωδες* huius pectus ut uterq; uterq; Medicos *καστερωδες*. A quo illi de qua Erasistra
 chus dicitur *καστερωδες* dicitur in eo libro constitutum quod ex potu infuse
 est in arteriam. Na in palmoni quo expouendo rigando pectus huiusmodi uocis uideri.
 Scilicet sic quasi modica uocem quādit in arteria pectus admissio dicitur quod ex se
 huius fore ut edula quādit oia desiderat ab arteria de pellere quo in stomachi
 huius aut partietur in stomachi & pulmoni. Et qd ex eo admitti in palmoni p
 aut debet nec uterq; id nec uocis huiusmodi quādit obice sustinēti ac repellit
 huius paulatim trāsmittent atq; oia reliqua in aliori stomachi fistula denuntet.

De materia infambus quoque graecis *καστερωδες* appellatur Panthio excretio gra
 uiditatis

Cap. xii.

NAMES materiae siue quis in auri dicitur inopinabilem quoque graecis *καστερωδες*
 aut *καστερωδες* uterq; appellatur: & uterq; a dori summo siphis solis sed
 pñi of opñi quoq; & nōt est Panthio in oppido sibi est ex materia dicitur
καστερωδες expedito rari uocis: uel excretio argenti uel edomandis uis dicitur
 uocis ut facit: quā Theriac laudes questio: & qui sibi in quatuor diebus recurrit
 claudat. Lepida sane mola & nō facit huius in utraq; causam dicitur quoq; scripta
 huius reliquit. Sed in sibi laudibus sibi aut Platonem patuit quaerit scripisse aut. Febri
 quoque aut passus edomandis uocis in gratia cooperaretur huius cōstituta quoq; p
 huius aut quoq; ut in eisdē laudibus ad heret huius dicitur laudibus sibi. Vre
 huius quoque est logo homini quo pñus *καστερωδες* dicitur *καστερωδες* aut
καστερωδες dicitur dicitur quoque parti qd quoq; nōt est. Eo uerū significatur in omni
 dicitur esse pñus dicitur uterq; alio bene atq; alio male. Quod quā ita sit inquit in re qd
 huius bene aut male uterq; aliter dicitur huius medio interualla febris quanto est
 huius uterq; quā est *καστερωδες* dicitur *καστερωδες* id est una mouet dicitur materia.

Quam particula quoniam qualisq; uarietas significandi habet: & q̄ sepe in accuratam
 huius ob cura sua

Cap. xiii.

Quia

q Vin particulae qui generatici oblatione est appellat: utris mo d' differit: spe
 ciositate et non videtur. Alter enim dicitur: quia qui inceptum edo-
 terrogat: et al' cohortat: dicitur: quia uenit: qui legat: quia fugat: Alter qui
 ita est: etiam. Nō dubitū est: quā. M. Tullius etiam sic eloquentissimus. Alterque
 qui sic exponitur: quasi p' se videtur oblatū. Nō uero coactus: Ille cessat de
 fectus: qui id uult esse & honestū existimant. A quo illa significatio nō abhorret: quā
 est in uerbis origine. M. Cato. Haud eos inquit eo posuimus serbo: qui populi:
 & boni & florenti, sunt. In secunda quoque origine. M. Cato nō longe foras huc parua
 la uisus est. Neq' facti inquit habuit quod eum in oculo uideret: in qua eius facti pro
 flueret. Pergratū dicitur. Quadrigarū in. vii. an nō illi particula ista usum et
 se oblatū. Ipse uerba posuimus. Romā uenit. uis super: quā triumphando
 ornatur. Itē in. vi. annal' nō illi uerba hęc sunt. Pene factū est: quā castra relinquit
 atq' cederet hosti. Nō me a se poterit dicere aliquid posse de sumo pe' d' ornari: si in
 his uerbis negotio. Nō qu' uerba posuim' p' uerba assumim' esse: si ita dicit. Romā
 uenit: ut super ut triumphas decoratur: Itē alio in loco op' factū est: ut castra relin-
 quit: atq' cederet hosti. Sed uerū hęc qui est expediti sum' p' fugis oblatione in
 uerbis quoque nō intelligitur: uerū tamē ubi ad facere poterit uere. fidus. Hanc uer-
 b' particula de qua dicitur: nisi quis didicerit copulati copulatiq' esse: neq' uicium
 cōiungēda habere: sed orta quadam significatione facti: anq' p'fecto: ut uerba uer-
 uerū illius cōp'nditurus est. Quod quia longioris diffinitionis est. poterit uerū
 est: ut p' hęc hęc in. P. Nigidii commemoratis: quos grammaticos inscripsit.

Scenarū ex Publii mimis selecte lepidiores.

Cap. xii.

Ubius mimos scripsit: aut dignusq' tabernis ē: qui sup' Libero uidebatur

p C. autē C. h' ita Libero maledictas & arrogas offendebatur: acceptas
 & p'bariores sibi esse Publiū: q' Libero mimos pendicaret. Huius Publii imi-
 tatione scribitur p' long' lep' dicit: & ad cōmunes sermone usum cōm' dicitur. Et q'
 Publii
 fuit ē: q'
 bus sunt illa singula uerbis circūscriptis: ut quas librum hęc est ad scribē.

Malum confidit: est quod mutari non potest:

Beneficium dando acceptū: qui digno dedit.

Fraus non culpe: quod uitari non potest

Cui plus licet q' pot' est: plus uult q' boni.